
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ
«Об утверждении решения Совета Управления образования Администрации

города Новочеркасска»

От 01.10.2015 г. №101

Руководствуясь постановлением Мэра города Новочеркасска «О внесении 
изменений в постановление Мэра города от 05.09.2006 № 3093 «Об утверждении
Положения о стипендии Мэра города для учащихся муниципальных 
образовательных учреждений», на основании решения Совета Управления 
образования Администрации города (протокол от 18.09.2015 № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:
«

1. Утвердить следующих учащихся муниципальных образовательных 
учреждений дополнительного образования на получение стипендии Мэра города в 
2015-2016 учебном году:
- Гребневу Анастасию Юрьевну, МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. П.И. 
Чайковского» г. Новочеркасска;
- Гридина Александра Сергеевича, МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. С.В. 
Рахманинова» г. Новочеркасска;
- Побединскую Анну Викторовну, МАУ ДО «Детская школа искусств «Лира- 
Альянс»;
- Бурихину Злату Александровну, МБУ ДО «Детская школа искусств мкр. 
Донской» г. Новочеркасска;
- Банкину Софью Андреевну, МБУ ДО «Детская художественная школа им. Н.Н. 
Дубовского»;
- Юрченко Ангелину Юрьевну, МБУ ДО «Детская школа искусств микрорайона 
Молодежный» г. Новочеркасска.

2. Директорам МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. П.И. Чайковского» 
г. Новочеркасска (Николаевой Е.В.), МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. 
С.В. Рахманинова» г. Новочеркасска (Федоровой Л.В.), МАУ ДО «Детская школа 
искусств «Лира-Альянс» (Волкову B.C.), МБУ ДО «Детская школа искусств мкр. 
Донской» г. Новочеркасска (Горбункову В.М.), МБУ ДО «Детская школа искусств 
микрорайона Молодежный» г. Новочеркасска (Помазкину И.Г.), МБУ ДО 
«Детская художественная школа им. Н.Н. Дубовского» (Егельской В.П.), 
производить выплату стипендии обучающимся согласно данному приказу до 1 
сентября 2016 г.

3. Главному бухгалтеру УКИ (Г.В. Кравченко) предусмотреть в бюджете 2016 
года плановые ассигнования на выплату стипендии Мэра на 6 учащихся 
подведомственных муниципальных образовательных учреждений 
дополнительного образования.



4. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер управления

Л.Э. М айбурова

Г.В. Кравченко


